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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 15 Masc., 100m Braza Alevín Masculino
21/06/2025 - 17:54 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 1:12.88 HERNANDEZ, DANIEL CARTAGENA 11/07/2011
Mejor Marca Autonómica  12 1:19.42 MINGUEZ, IVÁN ELCHE 06/07/2003

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.22 7,00
50m: 43.49 43.49 100m: 1:31.22 47.73

2. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:31.28 6,00
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.28 47.44

3. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:33.40 2,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:33.40 47.98

4. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:35.13 -
50m: 45.92 45.92 100m: 1:35.13 49.21

5. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 1:39.13 -
50m: 46.73 46.73 100m: 1:39.13 52.40

6. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:39.22 -
50m: 46.49 46.49 100m: 1:39.22 52.73

7. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:39.32 -
50m: 48.25 48.25 100m: 1:39.32 51.07

8. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 1:39.41 -
50m: 46.90 46.90 100m: 1:39.41 52.51

OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 1:39.41 -
50m: 48.36 48.36 100m: 1:39.41 51.05

10. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 1:41.29 -
50m: 51.66 51.66 100m: 1:41.29 49.63

11. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 1:42.66 -
50m: 48.02 48.02 100m: 1:42.66 54.64

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 1:19.71 19,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.71 42.79

2. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:21.86 16,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:21.86 42.03

3. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 1:22.03 14,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.03 42.82

4. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:22.35 13,00
50m: 38.78 38.78 100m: 1:22.35 43.57

5. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:23.50 12,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.50 44.85

6. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:24.72 11,00
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.72 45.07
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 15, Masc., 100m Braza, Alevín Masculino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 1:27.54 10,00
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.54 46.43

8. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 1:28.71 9,00
50m: 42.82 42.82 100m: 1:28.71 45.89

9. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 1:30.58 8,00
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.58 47.56

10. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:31.67 5,00
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.67 47.42

11. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 1:31.90 4,00
50m: 43.74 43.74 100m: 1:31.90 48.16

12. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 1:32.14 3,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.14 48.47

13. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 1:34.66 1,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:34.66 49.65

Alevín Masculino

1. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 1:19.71 19,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.71 42.79

2. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:21.86 16,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:21.86 42.03

3. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 1:22.03 14,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.03 42.82

4. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:22.35 13,00
50m: 38.78 38.78 100m: 1:22.35 43.57

5. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:23.50 12,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.50 44.85

6. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:24.72 11,00
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.72 45.07

7. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 1:27.54 10,00
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.54 46.43

8. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 1:28.71 9,00
50m: 42.82 42.82 100m: 1:28.71 45.89

9. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 1:30.58 8,00
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.58 47.56

10. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.22 7,00
50m: 43.49 43.49 100m: 1:31.22 47.73

11. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:31.28 6,00
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.28 47.44

12. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:31.67 5,00
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.67 47.42
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 15, Masc., 100m Braza, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 1:31.90 4,00
50m: 43.74 43.74 100m: 1:31.90 48.16

14. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 1:32.14 3,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.14 48.47

15. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:33.40 2,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:33.40 47.98

16. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 1:34.66 1,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:34.66 49.65

17. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:35.13 -
50m: 45.92 45.92 100m: 1:35.13 49.21

18. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 1:39.13 -
50m: 46.73 46.73 100m: 1:39.13 52.40

19. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:39.22 -
50m: 46.49 46.49 100m: 1:39.22 52.73

20. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:39.32 -
50m: 48.25 48.25 100m: 1:39.32 51.07

21. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 1:39.41 -
50m: 46.90 46.90 100m: 1:39.41 52.51

OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 1:39.41 -
50m: 48.36 48.36 100m: 1:39.41 51.05

23. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 1:41.29 -
50m: 51.66 51.66 100m: 1:41.29 49.63

24. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 1:42.66 -
50m: 48.02 48.02 100m: 1:42.66 54.64


